
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

06.02.2023 № В-3803

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях 
реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Дектерева Надежда Сергеевна ДП-0 №136546 от 07.02.2023
6) Айтаушева Ольга Николаевна ДП-0 №136639 от 07.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ирина Александровна 
Ермолаева

ЛЭПбук "Путешествие в мир русских 
народных сказок" 3 место ДП-0 №137145

2 Гавриловская Тамара 
Анатольевна Лэпбук "Моя Родина- моя семья" 1 место ДП-0 №137218

3 Васильева Надежда 
Афанасьевна

Логобук "Трудный звук - ты наш 
друг" 2 место ДП-0 №137660

4 Шапилова Ирина 
Юрьевна Лэпбук ПДД 3 место ДП-0 №137785

5 Гранкова Надежда 
Александровна

Лэпбук - как средство развития 
дошкольников 1 место ДП-0 №137795

6 Трегубова Надежда 
Георгиевна

ЛЭПБУК «Наша Родина - Россия» для 
воспитанников 4-5 лет 3 место ДП-0 №137829

7 Грачева Оксана 
Владимировна Лэпбук "Мойдодыр" 3 место ДП-0 №138047

8 Мачнева Оксана 
Владимировна Математический лэпбук 2 место ДП-0 №138065

9 Матюхина Наталия 
Владимировна ЛЭПбук "Зима" свидетельство ДП-0 №138103



10 Айбазова Диана 
Ниязбиевна

«ЛЭПБУК» КАК ИННОВАЦИОННАЯ 
ТЕХНОЛОГИЯ В СОВРЕМЕННОМ 
ОБРАЗОВАНИИ ДОШКОЛЬНИКОВ

1 место ДП-0 №138227

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


